Код

	0301006

	47144025

                                                                                                     Форма по ОКУД
                                                                                                                  по ОКПО
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 125

	Номер документа
	Дата составления

	02-02/100
	12.11.2014г

ПРИКАЗ

О создании комиссии
по урегулированию споров
между участниками
образовательных отношений
МДОУ детский сад № 125

Согласно Федеральному закону №273-ФЗ «Об образовании в РФ», глава 4 статья 45 «Защита прав обучающихся, родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию МДОУ детского сада № 125 по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и утвердить её в следующем составе:
Председатель комиссии: старший воспитатель Ю.Н. Починская.
Члены комиссии:
Родители (законные представители) несовершеннолетних обучающихся:
Минеева В.Н. (заместитель председателя комиссии)
Коковкина А.В.
Суховерхова Е.А.
Леженина  Л.А.
Работники МДОУ детский сад №125
Воспитатель Красина Т.А. (секретарь комиссии)
Воспитатель Коломина Е.В.
Педагог-психолог Тарасова Д.М.
1. Комиссии работать согласно Положению о порядке создания, организации работы, принятия решений комиссией МДОУ детского сада № 125 по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации       заведующая__________    ______________       Н.А. Потапова____
                                                                                        должность                                              личная подпись                               расшифровка подписи

с приказом ознакомлен(а):

	№
	ФИО
	дата
	подпись

	1.
	Починская Ю.Н.

	2.
	Коковкина А.В.

	3.
	Красина Т.А.

	4.
	Коломина Е.В.

	5.
	Леженина Л.А.

	6.
	[bookmark: _GoBack]Суховерхова  Е.А.

	7.
	Минеева В.Н.

	8.
	Тарасова Д.М.